
 

 

 

DELIBERAÇÃO CBH Furnas Nº xx, de 28 de setembro de 2022 

  
  
  

              Elege representante substituto para o 
cargo de Secretário Adjunto na Diretoria do CBH 
Furnas em substituição a Laene Vilas Boas. 

  

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ENTORNO DO RESERVATÓRIO DE 
FURNAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual nº 13.199, de 
29 de janeiro de 1999,  

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º Fica aprovado o nome de xxxxxxxxxxxxxx (entidade) para o cargo de Secretário 

Adjunto em substituição a Laene Vilas Boas (FIEMG) na Diretoria do Comitê de Bacia 
Hidrográfica do Entorno do Reservatório de Furnas durante a vigente gestão (2018 a 
2022) após eleição em plenária ocorrida em 28 de setembro de 2022. 

  

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação. 

  

 

  

  

  

  

 

 

 

MARIA ISABELA DE SOUZA 

         Presidente do CBH Entorno do Lago de Furnas 


